
 

ZARZĄDZENIE   Nr  83/06 

 

Burmistrza Miasta Halinów 

 

z dnia 11 września  2006 r. 

 

 

  
w sprawie:  wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 173/2005 Burmistrza Miasta Halinów 

                      z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie: wprowadzenia procedury systemu  

                      podnoszenia kwalifikacji pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie  

                     obejmującego szkolenia i samokształcenie.  

 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 17 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tekst 

jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) oraz § 3 pkt 8 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 

 w Halinowie wprowadzonego zarządzeniem Nr 20/04 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 10 marca 2004 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadzam zmiany w Zarządzeniu Nr 173/2005 poprzez dodanie w pkt 7.3.2.  ppkt 5  

w następującym brzmieniu: 

 

„5. Procedury określone w pkt 7.3.1 i 7.3.2 mają zastosowanie w przypadku podjęcia 

      przez  pracowników nauki w szkołach ponadpodstawowych.” 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Halinów. 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


